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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56603401C

2. Data e Regjistrimit 03/04/2025
3. Emri i Subjektit DeepEarth Minerals
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Diber Bulqize  MARTANESH Rruga 11 Heronjte 
Baterr,Qyteti Kraste ,Rrethi Bulqize. Apartament 51m2  ,ZK 
2267 Nr pasuris 1/33+1-10 1016

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, përpunim dhe tregtim të mineraleve të ndryshme 
(krom, etj), Import - eksport dhe tregtim me shumicë dhe 
pakicë; Përdorim dhe tregtim të lëndës plasëse dhe 
shpërthyese; tregtim të lëndës drusore, mallrave të ndryshme 
elektroshtepiake, ushqimore, industriale, fruta - perime, 
mobiljeve; tregtim të automjeteve të çdo lloji të tonazheve të 
ndryshme, pjesë këmbimi, goma, bateri, paisje të ndryshme. 
Transport mallrash dhe udhëtaresh brenda dhe jashtë vendit. 
Pastrim, gjelbërim qytetesh. Nxjerrje, prodhim, shfrytëzim 
dhe tregtim të mineraleve të ndryshme metalore dhe jo 
metalore (krom) etj., me shumicë e pakicë; eksport import 
dhe ndërmjetësim për tregje të mineralit të kromit, prodhim 
koncentrati, shpime nëntokësore të ferrokromit, koncentratit 
dhe mineralit të kromit, impjante përpunimi dhe seleksionim 
kromi. Në fushën e përdorimit civil të lëndëve plasëse dhe 
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shpërthyese. Tregtim me shumicë e pakicë dhe import 
eksport mallrash të ndryshme. Mallra industriale, ushqimore, 
lëndë të para, pije, veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, 
hidraulike, elektrike, kancelari për zyra e shkolla, orendi 
shtëpiake, mobilje, paisje elektrike, kinkaleri, material 
ndërtimi, produkte bujqësore e blektorale, fruta, perime, 
produkte të detit, bimë medicinale eterovajore, mjeksësore, 
pyjore, mallra të ndryshme kozmetike, kimike dhe 
detergjente të llojeve të ndryshme. Tube e gypa metalik e 
plastik të dimensioneve të ndryshme. Kabllo elektrik dhe 
telefonik të llojeve dhe dimensioneve të ndryshme. Metale si 
çelik, hekur, bronx, baker, alumin etj., lëndë të para, shufra, 
profile si dhe prodhime të tjera metalike të llojeve e tipave të 
ndryshëm. Lëndë të para për prodhimin e mobiljeve, 
makinerive për prodhimin dhe përpunimin e lëndës drusore 
si dhe pjesë këmbimi për to, mobiljeve dhe elementëve të 
tyre, të automjeteve dhe të pjesëve të këmbimit për to. 
Prodhim materialesh inerte dhe të ndërtimit; Projektim për 
veprimtarinë minerare të shfrytëzimit të mineraleve, 
konsulencë, vlerësim, kolaudim, supervizim, mbikqyrje për 
veprimtarinë e hapjes së punimeve minerare, kapitale dhe 
dytësore, tuneleve dhe punimeve kapitale nëntokësore për 
infrastrukturën rrugore, hidrocentrale nafte-gazsjellës, depo 
lëndësh plasëse dhe objekte të tjera me karakter civil. 
Shoqëria mund të kryejë çfarëdo veprimtarie tjetër që lejohet 
nga legjislacioni shqiptarë. Objekti i veprimtarisë së 
shoqërisë mund të shtohet ose ndryshohet me vendim të 
Asamblesë së përgjithshme të shoqërisë
Mingze Chai10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/03/2025 Deri: 28/03/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët e shoqërisë nuk mund të shesin dhe/ose 
blejnë pasuri të paluajtshme në emër dhe për llogari të 
shoqërisë, pa marrë më parë miratimin paraprak me shkrim 
të asamblesë së përgjithshme. Administratorët do të kenë 
kompetenca të posaçme të nënshkrimit veç e veç në 
drejtimin e zakonshëm teknik e administrativ si në rastin e 
shërbimeve të pagesave pa limit, blerjen e mallrave me vlerë 
pa limit, derdhje në bankë, apo në nënshkrimin e kontratave 
që lidh shoqëria me klientë dhe furnizues etj., Ndërsa do të 
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administrojnë bashkërisht pra do të kenë firmë të përbashkët, 
për veprime të administrimit të jashtëzakonshëm si në rastin 
e marrjes së kredisë bankare ose marrjes se huave nga palë te 
treta.
Bledian Kenga12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 28/03/2025 Deri: 28/03/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët e shoqërisë nuk mund të shesin dhe/ose 
blejnë pasuri të paluajtshme në emër dhe për llogari të 
shoqërisë, pa marrë më parë miratimin paraprak me shkrim 
të asamblesë së përgjithshme. Administratorët do të kenë 
kompetenca të posaçme të nënshkrimit veç e veç në 
drejtimin e zakonshëm teknik e administrativ si në rastin e 
shërbimeve të pagesave pa limit, blerjen e mallrave me vlerë 
pa limit, derdhje në bankë, apo në nënshkrimin e kontratave 
që lidh shoqëria me klientë dhe furnizues etj., Ndërsa do të 
administrojnë bashkërisht pra do të kenë firmë të përbashkët, 
për veprime të administrimit të jashtëzakonshëm si në rastin 
e marrjes së kredisë bankare ose marrjes se huave nga palë te 
treta.  

14. Ortakët Mingze Chai
14.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Bledian Kenga
15.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: DeepEarth Minerals
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E-Mail: bledi.kenga@gmail.com  
Telefon: 0694648484  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-429649-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-526422-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.09.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         MARTANESH;         
Rruga 11 Heronjte Baterr,Qyteti Kraste ,Rrethi Bulqize. Apartament 51m2  ,ZK 
2267 Nr pasuris 1/33+1-10;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         MARTANESH;         
Rruga “11 Heronjtë Baterr Martanesh”, Nd.8, H.1, Ap.14, Martanesh Kraste;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-561708-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 12.01.2026, të asamblesë 
së përgjithshme, ku është vendosur: Miratimi i statutit të ndryshuar të shoqërisë. 2- 
Depozitimi i statutit të ndryshuar të shoqërisë datë 12.01.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledian Kenga")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratorët do të kenë kompetenca të posaçme të 
nënshkrimit veç e veç në drejtimin e zakonshëm teknik e administrativ si në rastin e 
shërbimeve të pagesave, blerjen e mallrave me vlerë të ulët, derdhje në bankë, etj., 
ndërsa do të administrojnë bashkërisht pra do të kenë firmë të përbashkët për veprime të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CC37E1-327A-4D51-9FAE-38D3848EA4E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE93303-66BC-4B11-A68E-6F59F4A7856D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC850DC-27B0-42F1-8AC7-1FB266907BC9
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administrimit të jashtëzakonshëm si në rastin e marrjes së kredisë bankare ose blerjet e 
mallrave me një vlerë të barabartë ose më të madhe se mbi 500,00 € apo në nënshkrimin 
e kontratave që lidh shoqëria me klientë dhe furnizues.")            u be              
("Administratorët e shoqërisë nuk mund të shesin dhe/ose blejnë pasuri të paluajtshme 
në emër dhe për llogari të shoqërisë, pa marrë më parë miratimin paraprak me shkrim të 
asamblesë së përgjithshme. Administratorët do të kenë kompetenca të posaçme të 
nënshkrimit veç e veç në drejtimin e zakonshëm teknik e administrativ si në rastin e 
shërbimeve të pagesave pa limit, blerjen e mallrave me vlerë pa limit, derdhje në bankë, 
apo në nënshkrimin e kontratave që lidh shoqëria me klientë dhe furnizues etj., Ndërsa 
do të administrojnë bashkërisht pra do të kenë firmë të përbashkët, për veprime të 
administrimit të jashtëzakonshëm si në rastin e marrjes së kredisë bankare ose marrjes 
se huave nga palë te treta.  ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mingze Chai")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratorët do të kenë kompetenca të posaçme të 
nënshkrimit veç e veç në drejtimin e zakonshëm teknik e administrativ si në rastin e 
shërbimeve të pagesave, blerjen e mallrave me vlerë të ulët, derdhje në bankë, etj., 
ndërsa do të administrojnë bashkërisht pra do të kenë firmë të përbashkët për veprime të 
administrimit të jashtëzakonshëm si në rastin e marrjes së kredisë bankare ose blerjet e 
mallrave me një vlerë të barabartë ose më të madhe se mbi 500,00 € apo në nënshkrimin 
e kontratave që lidh shoqëria me klientë dhe furnizues.")            u be              
("Administratorët e shoqërisë nuk mund të shesin dhe/ose blejnë pasuri të paluajtshme 
në emër dhe për llogari të shoqërisë, pa marrë më parë miratimin paraprak me shkrim të 
asamblesë së përgjithshme. Administratorët do të kenë kompetenca të posaçme të 
nënshkrimit veç e veç në drejtimin e zakonshëm teknik e administrativ si në rastin e 
shërbimeve të pagesave pa limit, blerjen e mallrave me vlerë pa limit, derdhje në bankë, 
apo në nënshkrimin e kontratave që lidh shoqëria me klientë dhe furnizues etj., Ndërsa 
do të administrojnë bashkërisht pra do të kenë firmë të përbashkët, për veprime të 
administrimit të jashtëzakonshëm si në rastin e marrjes së kredisë bankare ose marrjes 
se huave nga palë te treta.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F8427B-5280-4A22-B68B-D513790F172C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F33488-235B-4580-BA0A-EBA32BABD1C0

